

Odpowiedzi na pytanie złożone w prowadzonym zapytaniu ofertowym na zakup i dostawę chłodziarki laboratoryjnej wraz z rejestratorem temperatury i 2 czujnikami dla potrzeby Apteki Szpitalnej ZZOZ w Wadowicach

W związku z wpłynięciem pytania do zapytania ofertowego na zakup i dostawę chłodziarki laboratoryjnej wraz z rejestratorem temperatury i 2 czujnikami dla potrzeby Apteki Szpitalnej ZZOZ w Wadowicach, znak: 46/RC/ZP/ZZOZ/2018, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr.1: Prosimy o wyjaśnienie wymaganego maksymalnego obciążenia półek w lodówce wynoszącego 50 kg. Czy dotyczy jednej półki czy pięciu półek łącznie? Dopuszczalne obciążenie jednej półki może wynosić max. 15 kg. Zamawiający wymaga 5 półek, co daje 75 kg na chłodziarkę. Jakiego obciążenia jednej półki wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o max. obciążeniu jednej półki wynoszącym 15kg?

Odpowiedź: Dopuszczalne max obciążenie dla 5 półek - 50 kg.

Pytanie nr.2: Prosimy o odstąpienie od wymogu zmiany kierunku drzwi w chłodziarce. Zgoda na powyższe pozwoli nam zaproponować chłodziarkę do przechowywania szczepionek z kolorowym dotykowym wyświetlaczem LCD, który ma wbudowaną zintegrowaną pamięć z nagrywaniem jednego zestawu danych na minutę, ciągle nagrywanie przez 30 dni. Po 30 dniach temperatura w rejestratorze jest zapisywana na nowo. Jednocześnie jest dostępne bezpośrednio pobieranie danych zapisanych na pamięci USB. Dane można pobrać, zapisać w pliku, odtworzyć i przechowywać na komputerze. Dane można pobierać codziennie, raz w tygodniu lub raz w miesiącu w zależności od decyzji użytkownika. Jednocześnie wyświetlacz LCD posiada funkcje graficznego wykresu temperatury na ekranie wyświetlacza. Ustawione parametry są chronione hasłem.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr.3: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o zakresie temperatury od + 3 °C do + 16°C? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody. Zakres temperatury przechowywania produktów leczniczych +2-8°C.

Pytanie nr.4: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o maksymalnym obciążeniu półek wynoszącym 45kg? Jest to nieznaczna różnica w porównaniu z wymaganiami Zamawiającego. Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Termin składania ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy złożyć **do dnia 29.11.2018r do godziny 11.30** w Sekretariacie lub przesłać na adres Zamawiającego

*Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

mgr inż. Piotr Kopijasz

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x a/a.